
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 2

  Дата и время проведения   08 июня 2025 16:40   Место проведения   стадион Динамо

  Vellez CF   Тара

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акобия Дмитрий
Бакулев Тимофей
Бойко Егор
Змитраченко Владимир
Казанцев Павел
Костылев Евгений
Кузнецов Ярослав
Кулямзин Артем
Михайлов Даниил
Мухаметшин Артем
Нестеренко Сергей
Орлянский Александр
Оспанов Ренат
Платонов Павел
Реуцкий Андрей
Сидоренко Сергей
Черепанов Руслан
Чупахин Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Быструшкин Вадим
Косоротов Андрей
Маласай Олег
Медведев Павел
Орлов Артём
Плесовских Сергей
Победаш Олег
Терентьев Антон
Терентьев Артем
Чередов Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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